
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

26.05.2022                                      Київ                                           № 504 
 

 

 

 
 
Про поновлення дії  

кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів 

 

 

 

Відповідно до частини шостої статті 16 Закону України "Про оцінку 

майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні" у зв’язку з 

підвищенням кваліфікації оцінювачами, що зареєстровані в Державному 

реєстрі оцінювачів та суб‘єктів оціночної діяльності 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Поновити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів відповідно до 

поданої інформації про підвищення кваліфікації за відповідними напрямами 

оцінки майна (перелік додається). 

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 

шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                        Юлія БЄЛОВА 

 

 



Номер Дата Номер Дата видачі Навчальний 
МФ № 1253 6/19/2004 УКШ
МФ № 2129 10/9/2004 УКШ
№ 00057/Х 11/28/1998 ХОПНТЕІ
МФ № 1139 6/19/2004 МІБ

3 Джаман Олексій Володимирович 315 2/18/2014 МФ № 2092 10/2/2004 МІБ м. Рівне
4 Задороженко Ірина Миколаївна 631 4/30/2014 МФ № 64 4/5/2014 МІБ Чернігівська обл.
5 Кістенюк Тетяна Вікторівна 7 1/12/2016 МФ № 108 10/24/2015 Формула вартості м. Луцьк
6 Коварська Ірина Михайлівна 7932 12/10/2009 МФ № 4428 7/8/2006 МІБ м. Одеса
7 Кожушаний Віталій Михайлович 171 4/18/2016 МФ № 16 2/27/2016 УКШ Вінницька обл.
8 Кунденко Віталій Григорович 217 2/15/2002 № 258 5/30/2000 Мінюст Чернігівська обл.

№ 897 10/13/2000 УКШ
МФ № 2563 11/13/2004 УКШ

10 Пасічна Олена Володимирівна 613 4/30/2014 МФ № 76 4/5/2014 МІБ Чернігівська обл.
11 Перевознюк Тетяна Сергіївна 12/27/2018 МФ № 73 4/16/2016 ІКЦ УТО Київська обл.
12 Сєдих Владислав Юлійович  04.06.2020 МФ № 13  29.02.2020 УКШ м.Дніпро 

№ 1667 5/27/2000 ІКЦ УТО
МФ № 2057 10/2/2004 УКШ
МФ № 7816 4/2/2011 Львів.політех.
МФ № 8211 2/25/2012 Львів.політех.
№ 1139 9/26/1998 МЦПІМ
МФ № 1391 6/19/2004 УКШ

16 Яковлева Лариса Костянтинівна  16.12.2020 МФ № 20  29.02.2020 УКШ Київська обл. 

*/ МІБ – ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
УКШ – ТОВ «Українська комерційна школа»;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів».

Шагінян Рафаел Вачаганович14 10221 8/12/2013 Дніпропетровська обл.

2 Ганжа Богдан Маркович 1875 12/2/2004 м. Миколаїв

Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 26.05.2022 № 504     

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких поновлено
Свідоцтво про 
реєстрацію у 
Державному 

реєстрі 
оцінювачів та 

СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регiон

13 Стародубцев Олександр Васильович 3445 7/4/2005 м. Запоріжжя

9 Михайлюк Оксана Іванівна 2648 4/15/2005 Вінницька обл.

Прізвище, ім’я, по батькові

15 Щербініна Ольга Кузьмівна 3149 6/17/2005 м. Рівне

1 Асєєв Ігор Анатолійович 10440 8/28/2013 Донецька обл.



Формула вартості - ТОВ «ФОРМУЛА ВАРТОСТІ»;
Мінюст  - Міністерство юстиції України;
ХОПНТЕІ – ЗАТ «Харківське орендне підприємство науково-технічної та економічної інформації»;
Львів.політех. – ВСП «Навчально-науковий Інститут підприємництва та перспективних технологій Національного університету «Львівська Політехніка»;
МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту.

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА




	ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
	НАКАЗ
	Про поновлення дії
	кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів



